
 
Bilaga till närings-, trafik- och miljöcentralens beslut  

 

Anvisning för begäran om omprövning i ett beslut som har fattats med stöd av naturla- 
gen och vattenlagen    

Myndighet av vilken omprövning begärs    

En sakägare som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning av beslutet hos   
Regionförvaltningsverket i Västra och Inre Finland. Ändring i avgiften som uppbärs för  
ärendets behandling söks i samma ordning som i huvudärendet.   

Tidsfrist för begäran om omprövning    

Begäran om omprövning ska göras inom 30 dagar från delfående av beslutet. Dagen för   
delfående medräknas inte. Delfåendet anses ha skett den sjunde dagen från kungörel- 
sens publiceringsdatum. Om den sista dagen av tidsfristen infaller en helgdag, en lör- 
dag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsommarafton, omfattar tiden för  
begäran om omprövning ännu följande vardag. Tiden för begäran om omprövning går 

ut 27.12.2025.   

Innehållet i en begäran om omprövning   

En begäran om omprövning ska innehålla:   
- namn och hemkommun för den person som har gjort en begäran om omprövning   
- postadress och telefonnummer, till vilka meddelanden i ärendet kan tillställas den   

som begär omprövning   
- beslutet, i vilket omprövning söks, till vilka delar omprövning begärs, vilka ändringar   

som begärs och grunderna på vilka omprövning begärs.   

Om omprövningsbegärarens talan förs av en laglig företrädare eller ett ombud eller om  
någon annan person har gjort upp begäran om omprövning, ska namn och hemkommun 

även uppges för denna person.   

Bilagor till begäran om omprövning   

Till begäran om omprövning bifogas    
- närings-, trafik- och miljöcentralens beslut i original eller kopia   
- de handlingar som den som begär omprövning åberopar till stöd för sin begäran, om   

dessa inte redan har tillställts myndigheten   
- fullmakt för ombudet.   

Så skickar du in en begäran om omprövning   

Begäran om omprövning skickas till Regionförvaltningsverket i Västra och Inre Finlands   
registratur (kirjaamo.lansi@avi.fi). Begäran om omprövning inklusive bilagor kan tillstäl- 
las personligen, skickas in per post eller e-post.   

Regionförvaltningsverket i Västra och Inre Finland 

Besöksadress  

Postadress  

Växel  
E-post  

 

Wolffskavägen 35, Vasa  

Regionförvaltningsverket i Västra och Inre Finland, registra  

tur, PB 200, 65101 Vasa  

0295 018 450  

kirjaamo.lansi@avi.fi 

Begäran om omprövning ska vara framme senast tidsfristens sista dag under ämbets- 
verkets öppethållningstid. Till posten ska begäran om omprövning lämnas in i så god tid  
att den är framme senast besvärstidens sista dag under ämbetsverkets öppethållnings- 
tid. Om begäran om omprövning skickas in elektroniskt (med e-post) ska den finnas till- 
gänglig i regionförvaltningsverkets mottagarapparat eller datasystem den sista dagen för 
begäran om omprövning under ämbetsverkets öppethållningstid.    

e-tjänster: www.avi.fi/muistutus  

Avgift  

Av ändringssökanden uppbärs en behandlingsavgift på 130 euro för ett beslut som fatt- 
tas med anledning av en begäran om omprövning. Avgiften grundar sig på gällande  
statsrådets förordning om regionförvaltningsverkets avgifter och avgiftstabellen som  
finns som bilaga till förordningen.   
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